
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖ АВН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ ЕКО НО М ІКИ  І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З

■ ‘ ‘ ] t  м. Кривий Ріг №  ^
П ро проведення опитування 
здобувачів вищ ої освіти

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу у Державному 
університеті економіки і технологій від 28.01.2021 р. та Порядку проведення опитувань 
учасників освітнього процесу у Державному університеті економіки і технологій від 
25.02.2021 p., з метою проведення щорічного моніторингу якості вищої освіти, визначення 
рівня задоволеності здобувачів вищої освіти освітньою, організаційною, інформаційною, 
консультативною та соціальною підтримкою освітнього процесу в Університеті та їх 
вжи ття заходів щодо їх удосконалення

Н А КА ЗУ Ю :

1. Центру менеджменту якості освіти у період 28.01.2022-01.04.2022 pp. провести 
серед здобувачів вищої освіти всіх спеціальностей та рівнів вищої освіти моніторинг 
якості викладання освітніх компонентів освітньо-професійних програм
та якості освітньо-професійних програм.

2. Центру студентських комунікацій, директорам навчально-наукових 
інститутів/деканам факультетів організувати роботу із цільовими групами під час 
проведення опитувань.

3. Центру менеджменту якості освіти оприлюднити результати опитування на 
офіційному сайті Університету у встановленому порядку та проінформувати про 
результати Вчену Раду Університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. проректора з науково- 
педагогічної та виховної роботи Валентина Орлова.

В.о. ректора

Проект наказу вносить:

Андрій Ш АЙКАН

в.о. проректора з 
науково-педагогічної та виховної


